PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA  N.º  917/00

Constitui  Comissão Especial de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios.

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA ,   Estado  do Paraná
no uso de suas atribuições,
   R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E
 Art. 1º.  Constituir uma Comissão Especial de Licitação para tomar todas as
medidas necessárias ao processamento e julgamento das licitações que visam a aquisição de
medicamentos, materiais ambulatoriais e materiais odontológicos, que venham a ser
executados pelo município, durante o exercício de 2000, assim composta:

 Presidente: Juarez Sommer   RG n.º 6.509.979 – 9/PR
 Membros:  Sônia Maria Dal Castel  RG n.º 5.213.915 – 5/PR
         Mario Valdir Schweig  RG n.º 3.405.682 – 0
         Silvio Sadi Hettwer  RG n.º 6.148.630 – 5
         Gilberto Kunimatsu  RG n.º 9.811.717 - SP
         Elvio Neiss   RG n.º 2.178.110/PR

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor  na data de sua publicação.

  REGISTRE – SE.
  PUBLIQUE – SE.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA , em 14
de janeiro de 2000.

        DANIEL WUTZKE
         Prefeito Municipal

           SERGIO LUIZ MACCARI
             Sec.Munic.Administração